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Değerli Meslektaşlarım,

Gelişen ve değişen dünyada, insan gündemini en sık meşgul eden konuların başın-
da hiç şüphesiz sağlık gelmektedir. Teknolojik gelişmelerin bir yandan tıbbın ilerlemesini 
sağlarken, diğer taraftan yeni hastalıkların da ortaya çıkmasına yol açması, sağlık profes-
yonellerinin mesleki birikimlerinin her zaman dinamik ve güncel olmasını gerektirmek-
tedir. Güncel literatüre ulaşmak için kitaplar kuşkusuz en önemli araçlardandır. Biz de 
birçok farklı branştan hekim arkadaşlarımız ile bir araya geldik ve elinizdeki bu kitabı gü-
nümüz tıbbına paralel şekilde hazırlayarak kullanımınıza sunduk.

Endokrin organlar, sinir sistemi ile beraber vücut fonksiyonlarının sürekliliğini sağla-
makla görevli önemli sistemlerden birini oluşturmaktadır. Bu sistemle ilgili hastalıklar da 
başta metabolizma ve tiroid hastalıkları olmak üzere, sağlık hizmetinin her basamağın-
da sıkça karşılaşılan problemlerin başında gelmektedir. Tıbbın her alanında olduğu gibi 
endokrindeki gelişmeler de baş döndürücü hızla devam etmektedir. Bu nedenle pratik, 
güvenilir ve başucu kaynağı olarak kullanılabilecek kaynaklara ihtiyaç her geçen gün 
artmaktadır. Özellikle bu kaynakların anadilde olmasının, kullanımlarını daha da kolay-
laştıracağı ortadadır. Bu hedeflerle hazırlanan kitabımızın başta endokrinoloji ve dahiliye 
uzmanları ve ihtisas öğrencileri olmak üzere, birçok farklı branştaki hekim arkadaşımıza 
yardımcı olması en büyük temennimizdir.

Bu kitabın ortaya çıkarılması fikrini sunan ve bunun için uyguladığımız yol haritası-
nın her aşamasında yardım ve desteğini bizden esirgemeyen, değerli tecrübelerinden fay-
dalanmamızı sağlayan saygıdeğer hocamız Prof. Dr. Aydın Çifçi’ye, birlikte uyum içinde 
çalışarak kitabımızı hazırladığımız yayın ekibime ve her zaman destekçim olan sevgili 
aileme sonsuz sevgi ve saygılarımı sunarım.

Kitabımızın Türk tıbbına faydalı olması dileğiyle…

Dr. Zeynep ÇETİN
Ankara, 2022

Önsöz
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